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Puheenjohtajan terveiset

Viime kevätkokouksessa yhdityksemme hallitus koki suuria muutoksia. Puheenjohtajamme Kirsi jätti
hommat täysinpalvelleena. Suurkiitos vielä hänelle kaikesta yhdityksen hyväksi tekemästään!!! Samoin
kuin Marjaanalle ja Tarulle!! Uusi hallituksemme esittäytyy tässä jäsenkirjeessä. Vaikka maantieteellises
ti painopiste on voimakkaasti lounaisrannikolla, edustamme me monipuolisesti eri tieteenaloja ja erilaisia
näkökulmia lihavuuteen. Tavoitteenamme on vahvistaa suomalaisten lihavuustutkijoiden keskinäistä
kanssakäymistä. Tarkoituksemme on jatkaa monipuolista seminaaritarjontaa, joka mahdollistaa monitie
teisen näkökulman ajankohtaisiin aiheisiin, keskustelun ja uusien ja vanhojen tuttujen tapaamisen. Jotta
entistä useampi voisi osallistua, kokeilemme jo seuraavassa seminaarissa mahdollisuutta osallistua vi
deoteitse seminaariin. Olemme myös miettineet uusia mahdollisuuksia kanssakäymiselle esim. kesäkou
lun merkeissä tai sosiaalisessa mediassa. Kuulemme myös mielellämme teidän ajatuksianne ja ideoi
tanne yhdistyksen toiminnasta, ja lähiaikoina onkin luvassa jäsenkysely.

Mukavaa ja kaikinpuolin antoisaa syksyä!
Eriika

Uusi hallitus esittäytyy

Eriika Savontaus, puheenjohtaja
Opiskelin  lääkäriksi Turun yliopistossa valmistuen 1995.  Jo opiskeluaikana  innostuin  lihavuustutkimuk
sesta  tutkiessani  ruskean  rasvan aktivoimisen vaikutuksia  lihavilla  rotilla. 2000luvun  alussa  olin  post
doccina Columbia yliopistossa New Yorkissa,  jossa kiinnostuin energiatasapainon neuroendokriinisistä
säätelymekanismeista. Tämä kiinnostus on jatkunut. Tällä hetkellä toimin akatemiatutkijana ja tutkimus
ryhmäni kiinnostuksen kohteena ovat erityisesti neuropeptidit NPY  ja POMC,  joidenka merkitystä  liha
vuuden ja sen liitännäissairauksien patogeneesissä ja mahdollisina lääkekehityskohteina tutkimme gee
nimuunneltujen eläinmallien avulla. Lihavuustutkijoiden puheenjohtajana  toivon voivani osaltani edistää
suomalaista  lihavuustutkimusta,  tutkijoiden  yhteistyötä  ja  tutkimuksen  tunnetuksi  tekemistä.  Vapaalla
viihdyn perheeni kanssa mökillä Turun saaristossa.

Kirsi Virtanen, varapuheenjohtaja
Valmistuin Turun lääketieteellisestä tiedekunnasta 1994. Väitöskirjani käsitteli valkoisen rasvan sokeriai
neenvaihduntaa lihavuudessa ja tyypin 2 diabeteksessa. Väiteltyäni v. 2003 olen toiminut tutkijalääkärinä
Turun PETkeskuksessa. Mielenkiintoni on edelleen hyvin vahvasti  lihavuuden  ja  tyypin 2 diabeteksen
aiheuttamissa aineenvaihdunnan muutoksissa, ja edelleen olen kiinnostunut rasvakudoksen toiminnasta
aineenvaihdunnan osana. Vapaaaikani vietän perheeni kanssa, harrastuksiin kuuluvat käsityöt, kirjat ja
lukeminen, matkustelu, perhepurjehdus, liikuntalajeista bailatino ja spinning sekä uinti.
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Susanna Kautiainen, sihteeri
Valmistuin Tampereen lääkiksestä keväällä 1998. Jo tuolloin tunsin olevani enemmän tutkija kuin kliinik
ko. Ensimmäiset  lapsuusajan ammattihaaveeni  (opettaja  ja  luolantutkija)  toteutuivatkin melkein:  toimin
epidemiologian  yliassistenttina  Tampereen  yliopiston  Terveystieteen  laitoksella.  Väitöskirjassani  tutkin
suomalaisnuorten ylipainoisuuden  ja  lihavuuden ajallista kehitystä  ja siihen yhteydessä olevia tekijöitä.
Post doc –projektissani selvitän varhaisen (äidin  ja lapsen) ravitsemuksen yhteyttä  lapsuusiän lihavuu
den kehittymiseen. Lisäksi puuhaa riittää edelleen teineihin liittyvien projektien parissa. Lihavuustutkijoi
den  hallitukseen  minut  valittiin  keväällä  2007,  ja  vuodesta  2008  olen  lähetellyt  teille  epäsäännöllisen
säännöllisesti sähköpostia yhdistyksen sihteerin roolissa. Tieteenalan ulkopuolella sydäntäni lähellä ovat
liikunta, luonnonrauha, avantouinti, kaunokirjallisuus ja samban soittaminen.

Sari Stenholm, taloudenhoitaja
Olen Jyväskylän yliopiston kasvatteja ja vuonna 2007 valmistunut Gerontologian ja kansanterveyden väi
töskirjani käsitteli lihavuuden vaikutuksia ikäihmisten liikkumiskykyyn. Jatkoin vanhusten lihavuuteen liit
tyvää tutkimusta kaksivuotisella post doc –kaudella Yhdysvaltain National Institute of Healthissa Baltimo
ressa. Palasin Suomeen ja Terveyden ja hyvinvoinnin laitokseen vuoden 2010 alussa ja toimin Väestön
terveys, toimintakyky ja hyvinvointi osastolla erikoistutkijana. Lihavuustutkijoiden hallitukseen minut va
littiin keväällä 2010, tehtävänäni varainhoitoon liittyvät velvollisuudet. Tällä hetkellä päiväni kuluvat kesäl
lä syntyneen poikamme kanssa puuhaillessa ja vapaaajalla minut löytää juoksulenkiltä tai triathlontree
neistä.

Patrik Borg, nettisivuvastaava
Painonhallinnan  saralla  olen  tehnyt  UKKinstituutissa  tutkimusta  laihdutuksen  jälkeisestä  painonhallin
nasta, liikunnan roolista painoeroissa sekä lihavuuden ehkäisyn politiikoista. Teen vastaanottotyötä, jos
sa  painonhallinta  on  usein  mukana.  Syömishäiriökeskuksessa  syömisongelmat  eri  muodoissaan  ovat
osa työtäni. Olen kirjoittanut painonhallinnasta kolme kirjaa koska uskon populaarikirjallisuuden vaikutta
vuuden olevan suurta  ja  se  sopii monimuotoisen asian  kuvaamiseen  tutkimusotetta paremmin. Toivon
laihdutustutkimukselta jatkossa kommunikaatiota ja olennaisten asioiden tutkimista. Esimerkiksi, miksi ei
ole tutkimusta ateriarytmien korjaamisen vaikutuksesta painoon?

Susanna Anglé, muuten vaan hyvä tyyppi
Olen syömiskäyttäytymiseen erikoistunut psykologi Turusta. Psykologian tohtoriksi väittelin vuonna 2005
lasten  arkisista  syömisongelmista  ja  kehonkuvasta.  Sittemmin  olen  tutkinut  lasten  lihavuutta,  nuorten
naisten syömiskäyttäytymistä ja elintapaohjausta. Tutkijankoulutuksen lisäksi minulla on psykoterapeutin
pätevyys. Terapiatyötä teen muun muassa syömishäiriöistä  ja syömisen hallinnan ongelmista kärsivien
parissa, ja täytyy tunnustaa että asiakkaat – kokemusasiantuntijat – ovat toimineet parhaina opettajinani.
Erityisen kiinnostuksen kohteenani on ratkaisu tai voimavarakeskeisen lyhytterapian menetelmien hyö
dyntäminen elintapaohjauksessa. Motivoimisessa ja muutoksen tukemisessa tarvittavien vuorovaikutus
taitojen edistäminen on minulle melkein yhtä suuri intohimo kuin salmiakki!

Syysseminaari, väitöskirjakilpailu, painonhallintapalkinto ja laihdutuslimbo
Suomen  Lihavuustutkijat  ry:n  syysseminaari  järjestetään keskiviikkona  24.11.2010  klo  13.00–18.00
Terveyden ja hyvinvoinninlaitoksen Tilkanmäen tiloissa (kokoushuone F1, Mannerheimintie 166, Helsin
ki).

Seminaarin teemana on ”Milloin ei kannata laihduttaa – Painonhallinnan erityistilanteita”.

Seminaarin  yhteydessä  järjestetään  Suomen  Lihavuustutkijat  ry:n väitöskirjakilpailu, johon  valitaan
abstraktien  perusteella  kolme  finalistiesitystä  (10+3  min).  Paras  väitöskirjaesitys  palkitaan  400  euron
apurahalla. Abstraktin kilpailuun voivat lähettää kaikki vuoden 2010 aikana lihavuusaiheesta väitelleet tai
väittelevät Suomen Lihavuustutkijat  ry:n  jäsenet. Abstraktin voi  lähettää sähköpostitse yhdistyksen sih
teerille viimeistään 24.10.2010.
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Seminaarin yhteydessä jaetaan myös Suomen Lihavuustutkijat ry:n myöntämät vuoden 2010 painonhal
lintapalkinto ja laihdutuslimbo. Painonhallintapalkinto myönnetään painonhallintaa edistävästä toimin
nasta,  joka  perustuu  tutkittuun  tietoon  lihavuuden  ehkäisystä  tai  hoidosta  ja  tavoittaa  suuren  joukon
suomalaisia. Laihdutuslimboantipalkinto myönnetään tuotteelle,  johon liitettyjä väittämiä ja tehoa ei ole
tieteellisesti vahvistettu tai jonka laihduttava vaikutus on nykytietämyksellä mahdoton. Lisäperusteena on
tuotteen markkinoiminen näennäistieteellisin perustein. Ehdotuksia palkintojen saajiksi voi lähettää säh
köpostitse yhdistyksen sihteerille 31.10.2010 mennessä.

Syysseminaarin ”Milloin ei kannata laihduttaa – Painonhallinnan erityistilanteita”ohjelma:

klo 12.45  Ilmoittautuminen
13.00 Ikääntyneet

 Merja Suominen, projektijohtaja, ETT, Suomen muistiasiantuntijat
13.30 Lääkkeet ja sairaudet

 Kirsi Pietiläinen, LT, dosentti, Lihavuustutkimusyksikkö, HUS
14.00          Ajankohtaista lihavuustutkimuksesta  Suomen Lihavuustutkijat ry:n väitöskirjakilpailu: 3

vuonna 2010 väitellyttä tai väittelevää lihavuustutkijaa (á 15 min)
15.00 Virkistäytymistauko
15.30 Syömishäiriöt / psyykkiset sairaudet

 Pia Charpentier, toiminnanjohtaja, Syömishäiriökeskus
15.30 Raskaus

 puhuja vahvistamatta
16.30 Miksi lapsi ei laihdu laihduttamalla?

 Anna KotirantaAinamo, LT, lastentautien erikoislääkäri, HUSNuorisovastaanoton vas
taava lääkäri, Lasten ja nuorten sairaala, HUS

17.00 Geeneistä se johtuu  kannattaako yrittää?
 Marjukka Kolehmainen, FT, dosentti, laill. ravitsemusterapeutti, ItäSuomen yliopisto,
Lääketieteen laitos, kanasanterveystieteen ja kliinisen ravitsemustieteen yksikkö, kliininen
ravitsemustiede

17.30 Loppukeskustelu
17.45 Palkintoseremoniat:

Suomen lihavuustutkijat ry:n painonhallintapalkinto, laihdutuslimbo ja väitöskirjakilpailu
18.00            Seminaarin päätös

Muutokset ohjelmassa ovat mahdollisia

Ilmoittautuminen sähköpostitse  yhdistyksen  sihteerille  (susanna.kautiainen@uta.fi)  maanantaihin
15.11.2010 mennessä.  Ilmoitathan myös erityisruokavaliotoivomukset samalla. Tilaisuus on Suo
men  Lihavuustutkijat  ry:n  jäsenille  maksuton.  Eijäsenille  tilaisuuden  osallistumismaksu  on  35  euroa
(opiskelijoille 15 euroa), joka pyydetään maksamaan ilmoittautumisen yhteydessä tilille Nordea 206518 –
136588. Laitathan maksun viitetietoihin osallistujan nimen sekä tekstin ”Syysseminaari 2010”.

UUTTA! Jotta mahdollisimman monella  lihavuustutkijalla on mahdollisuus osallistua seminaariin, olem
me  varautuneet  välittämään  seminaarin  videoyhteydellä  muille  paikkakunnille.  Mikäli  paikkakunnallan
ne/yksikössänne  on  kiinnostusta  osallistua  seminaariin  videoyhteyden  avulla,  niin  ilmoittakaa  asiasta
mahdollisimman pian sihteerille niin selvitellään käytännön toteutusta.

Tervetuloa!

Jäsenmaksumuistutus!
Mikäli et ole vielä maksanut vuoden 2010 jäsenmaksua, suoritathan maksun välittömästi, kiitos! Jäsen
maksu on 25 euroa (opiskelijat 15 euroa). Maksu tulee suorittaa yhdistyksen tilille Nordea 206518
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136588. Mikäli maksajana on joku muu kuin sinä, huolehdithan siitä, että viitetiedoissa mainitaan nimesi.
Pahoittelemme turhaa muistutusta niille, jotka ovat jäsenmaksun maksaneet.

Ovatko yhteystietosi muuttuneet?
Jos yhteystietosi muuttuvat (katuosoite tai sähköposti), ilmoitathan siitä yhdistyksen sihteerille (yhteys
tiedot tiedotteen yläosassa). Erityisen tärkeää on pitää ajan tasalla sähköpostiosoitteesi, koska kaikki
yhdistyksen jäsentiedotus tapahtuu nykyään sähköpostitse ja/tai nettisivujen välityksellä.

Yhdistyksemme uudistetuilla nettisivuilla (www.suomenlihavuustutkijat.fi) on lista yhdistyksen asiantunti
joista. Tarkistathan, pitävätkö omat tietosi paikkansa. Mahdolliset päivitykset ja uudet asiantuntijatie
dot pyydetään toimittamaan osoitteeseen patrik.borg@hula.fi.

Sähköpostilistalle ajankohtaisia asioita

Jos haluat tiedottaa lihavuustutkimukseen ja koulutukseen liittyvistä asioista, se onnistuu yhdistyksem
me sähköpostilistan avulla niin, että lähetät asiasi sähköpostitse ensin Susannalle (yhdistyksen sihteeri),
joka sitten välittää asian sähköpostilistalaisille. Perinteinen  jäsenkirje postitetaan pari kertaa vuodessa,
mutta sähköpostilistan välityksellä voi infoa lähettää aina kun se on tarpeen.

Yhdistyksen hallitus päätti kokouksessaan 17.12.2008, että yhdistyksen kannattajajäsenet saavat kerran
vuodessa lähettää jäsenistölle sähköistä materiaalia yhdistyksen sihteerin välityksellä. Tarvittaessa halli
tus hyväksyy materiaalin. Lisäksi kannattajajäsenille tarjotaan mahdollisuutta laittaa logonsa sähköiseen
jäsenkirjeeseen.

Myönnetyt matkaapurahat ja tietoa matkaapurahojen hakemisesta

Hallitus on päättänyt myöntää vuonna 2010 haettavaksi kuusi 400€ matkaapurahaa (yhteensä 2400€).
Toistaiseksi  tänä  vuonna  on  jaettu  neljä  matkaapurahaa:  Sini  Heinonen,  Kristiina  Juvonen,  Johanna
Leppälä ja Sonja Koljonen.

Matkaapurahoja voi hakea jatkuvasti. Anomukseen tulee liittää mukaan kongressiin lähetetty tai suunnit
teilla oleva abstrakti  ja selvitys muusta rahoituksesta. Vapaamuotoinen apurahaanomus lähetetään li
havuustutkijoiden sihteeri Susanna Kautiaiselle. Matkaapurahoista päätetään hallituksen kokouksissa.
Myönnetyistä apurahoista ilmoitetaan henkilökohtaisesti. Apuraha maksetaan saajan tilille, kun hän toi
mittaa tiedon abstraktin hyväksymisestä kongressiin yhdistyksen sihteerille. Matkaapurahan saajan on
toimitettava matkakertomus kustannusselvityksineen lihavuustutkijoiden hallitukselle kuukauden kulues
sa matkan jälkeen. Matkakertomus koostuu kahdesta osasta: noin yhden A4arkin mittainen kongressi
matkan kuvaus, joka laitetaan yhdistyksen nettisivuille; sekä erillinen selvitys matkakuluista ja niiden ra
hoittamisesta alkuperäisine kuitteineen.

Kuulumisia ICO2010kongressista

11th International Congress on Obesity (ICO) järjestettiin Tukholmassa Ruotsissa 11.–15.7.2010. Osal
listujia oli kaikkialta maailmasta yhteensä n. 2400, viime hetken ilmoittautuneita oli aiempia vuosia enem
män. Paikka oli Tukholman messukeskus, johon oli hyvä lähijunayhteys Tukholman keskusasemalta. Ai
emmista vuosista poiketen teollisuus ja esim. lääkeyritykset eivät tuoneet kokoukseen asiakkaitaan – il
meisesti talouskriisistä johtuen.
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Ohjelma kattoi viisi (5) erillistä polkua, trackia, jotka olivat vapaasti suomentaen: Perustutkimus, Kokeel
linen lääketiede ja fysiologia, Hoito  ja liitännäissairaudet, Epidemiologia, ruokavalio, aktiivisuus ja käyt
täytyminen, Kansanterveys  ja politiikka  (policy). Hyvin monipuolisesti siis sai päivitettyä nykytietämystä
lihavuudesta. Lihavuus”maailmassa” ja –tutkimuksessa tapahtuu tällä hetkellä todella paljon, muutoksia
on tapahtuu myös paljon, mikä tiedostetaan erittäin hyvin maailmanjärjestössä (IASO).

Sekä  Euroopan  järjestöstä  (EASO)  että  IASOsta  välitettiin  tietoa  kansallisille  järjestöille  (kuten  FASO,
Suomen Lihavuustutkijat ry) ja toivottiin interaktion lisäämistä. Interaktiota toivotaan niin jäsenistön kes
ken  kuin  myös  kattojärjestöihin päin:  kuinka  toimintaa  voitaisiin  parantaa,  millaista  toimintaa  jäsenistö
odottaa jne. Kommunikaatiota voi käydä suoraan IASOn ja EASOn Websivuston kautta, mutta luonnolli
sesti myös kansallisten jäsenjärjestöjen kautta. Hoito  ja preventioohjelmia ollaan luomassa ja kehittä
mässä auttamaan kliinisessä päätöksenteossa ja konkreettisesti potilaiden kanssa.

Seuraava ICOkongressi järjestetään Malesiassa, Kuala Lumpurissa 17.–21.3.2014.
Sitä ennen järjestetään vuosittaiset eurooppalaiset ECOkongressit:
25.–28.5.2011 Istanbul, Turkki
9.12.5.2012 Lyon, Ranska
2013 Liverpool, IsoBritannia.
2014 järjestetään mahdollisesti myös Euroopan kokous, vaikka saman vuonna on ICO; ajankohta mieti
tään tarkoin, ettei ole liian lähekkäin ICOn ja muiden kokousten kanssa.
Muista koulutuksista  ja kokouksista (esim. Björntorpsymposium, Prevention Task Force, Management
Task Force) saa lisätietoa alta sekä EASOn ja IASOn Websivustolta, joten kannattaa aktiivisesti seura
ta, mihin koulutukseen tai kokoukseen voi itse osallistua.

Kansainvälinen kongressikalenteri

The Obesity Society's 2010 Annual Scientific Meeting (TOS)
8.12.10.2010 – San Diego, California, USA
www.obesity.org/obesity2010

HEPADIP 2010  Final Meeting
18.20.10.2010  Lausanne, Switzerland
www3.unil.ch/wpmu/hepadip2010/

1. International Diabetes and Obesity Forum
21.–23.10.2010 – Athens, Greece
www.idof2010.com

Eating Disorders, 18th International Congress
21.23.10.2010 – Innsbruck, Austria
http://www.netzwerkessstoerungen.at/kongress10/index.php

Cancer and Obesity
28.30.10.2010 – Valencia, Spain
www.cancerandobesity.org

2010 Cardiometabolic Health Congress
28.30.10.2010  Boston, MA
http://www.cardiometabolichealth.org/

Child Health in Europe. The IDEFICS Study: towards a better understanding of obesity
8.9.11.2010 – Zaragoza, Spain
www.idefics.eu

20th ECOG Congress
17.20.11.2010  Brussels, Belgium
http://www.ecogobesity.eu/brussel2010/
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mailto:erisan@utu.fi
mailto:susanna.kautiainen@uta.fi
http://www.obesity.org/obesity2010
http://www.idof2010.com
http://www.netzwerk-essstoerungen.at/kongress10/index.php
http://www.cancerandobesity.org
http://www.cardiometabolichealth.org/
http://www.idefics.eu
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8th Annual World Congress on insulin Resistance, Diabetes, and Cardiovascular disease
19.20.11.2010  Los Angeles, CA
http://www.insulinresistance.us/

Rio International Eating Disorders and Obesity Conference 2010
19.20.11.2010  Rio, Brasil
http://www.mahealthcareevents.co.uk

2011

EMBO Workshop  Immunology and Metabolism
13.15.1.2011  Marseille, France
cwp.embo.org/w1102/

The 2nd International Congress on Abdominal Obesity
24.26.2.2011 – Buenos Aires, Argentina
icao@kenes.com

The 6th International Symposium on Diabetes & Pregnancy
24.26.3.2011 – Salzburg, Austria
jach@kenes.com

The 10th London International Eating Disorders Conference
29.31.3.2011  London, UK
http://www.mahealthcareevents.co.uk

4th International Congress on Prediabetes and the Metabolic Syndrome.
Epidemiology, Management and Prevention of Diabetes and Cardiovascular Disease
6.9.4.2011 – Madrid, Spain
sgambel@kenes.com

European Society of Endocrinology (ESE)
30.4.4.5.2011  Rotterdam, Netherlands
www.ece2011.com/

18th European Congress on Obesity (ECO)
25.28.5.2011 – Istanbul, Turkey
www.easoobesity.org

European Society for Pediatric Gastroenterology, Hepatology and Nutrition
25.28.5.2011  Sorrento, Italy
www.espghan2011.org/

The 1st Asia Pacific Congress on Controversies to Consensus in Diabetes, Obesity and Hypertension (CODHy)
2.5.6.2011 – Shanghai, China
www.codhy.com/china

European Society of Hypertension (ESH)
17.21.6.2011 Milan, Italy
www.eshonline.org/

78th European Atherosclerosis (EAS) Congress
26.29.6.2011  Gothenburg, Sweden
www2.kenes.com/eas2010/pages/home.aspx

XVI World Congress of the International Federation for the Surgery of Obesity and Metabolic Disorders
31.8.3.9.2011 – Hamburg, Germany
www.ifso2011.de
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2011 EASO Björntorp symposium: Neuroendocrine Influence on the Metabolic Syndrome
29.6.1.7.2011 – Gothenburg, Sweden
www.easo.org/meetings/bjorntorp_symposium/

European Society of Pediatric Endocrinology (ESPE)
28.9.1.10.2011  Glasgow, UK
www.eurospe.org/meetings/

The Obesity Society's 2010 Annual Scientific Meeting (TOS)
30.9.5.10.2011  Orlando, USA
www.obesity.org/

The Obese Species Workshop. Clinical and preclinical understanding of eating and energy balance disorders
21.26.10.2011  Erice, Sicily, Italy
http://theobesespecies.unipr.it/

Federation of European Nutritional Societies (FENS)
26.29.0.2011  Madrid, Spain
http://www.fensweb.eu/

* Lisää kongresseja ja kokouksia mm. kattojärjestöjemme EASO:n (www.easo.org/conferences/) ja IASO:n
(www.iaso.org/events/) nettisivuilla, sekä Obes Facts –lehden vuoden 2010 uusimmassa numerossa. Lehti on va
paasti luettavissa osoitteessa
http://content.karger.com/ProdukteDB/produkte.asp?Aktion=JournalHome&ProduktNr=233731

Väitöksiä
Tiina Lappalainen: ”Obesity, lowgrade inflammation and cardiovascular diseases  special emphasis on
fat mass and obesity associated (FTO) and serum amyloid A (SAA) genes. ItäSuomen yliopisto
29.10.2010.

Juha Ketonen: Vascular dysfunction in dietinduced hypertension and obesity in mice  role of endothe
lium, reactive oxygen species and periadventitial fat. ItäSuomen yliopisto 22.10.2010.

Raakel Luoto: Probiooteilla lapsen ylipainon kehittymistä vastaan. Turun yliopisto 2.10.2010.

Nyamdorj Regzedmaa: Anthropometric measures of obesitytheir association with type 2 diabetes and
hypertension across ethnic groups. Helsingin yliopisto 28.9.2010.

Johannes Kettunen: Examination of Genetic Components Affecting Human ObesityRelated Quantitative
Traits. Helsingin yliopisto 17.9.2010.

Anne Taulu: Pienryhmämuotoinen ravitsemus ja liikuntainterventio lasten ylipainon ja lihavuuden ehkäi
syssä  Kvasikokeellinen interventiotutkimus. Tampereen yliopisto 11.6.2010.

Merja Santaniemi: Genetic and epidemiological studies on the role of adiponectin and PTP1B in the
metabolic syndrome. Oulun yliopisto 2.6.2010.

Katariina Kyrölä: Lihavuuden mediakuvastot muovaavat katsojien ruumiinkuvia. Turun yliopisto
17.4.2010.

Onnittelut väitelleille!
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